УПРАВЛЕНИЕ ОБРАЗОВАНИЯ И
МОЛОДЕЖНОЙ ПОЛИТИКИ

АДМИНИСТРАЦИЯ УРМАРСКОГО РАЙОНА
ЧУВАШСКОЙ РЕСГIУБJIИКИ

ЧДВАШ РЕСПУБЛИКИН
вАрмАр рАйон АдминистрАцийЕн

вЁрвну тАтА qамгАксвн
ПОЛИТИКИН УПРАВЛВНИЙЁ

429400, Чувашская Республика, Урмарский район, пос. Урмары, ул. Чапаева, д. 2
тел. 2-1 5 -41r, 2-|0-60, e-mail: urmary_obrazov@cap,ru

Приказ ХушуJ\ъ 230
т7.т2.202т

О назначении муниципального координатора
федерального проекта к500+>
на2022 год в Урмарском районе

На основании письма Министерства образования и молодежной политики
Чувашской Республики от 17 декабря 202|rода Jф 02113-15284 и в цеJuIх организации
адресной методической поддержки МАОУ <Большеяниковскаl{ СОШ), имеющего низкие
результаты обучения п р и к а з ы в аю:

1.Назначить муниципальным координатором федерzlJIьного проекта <500+> по
организации адресной методической поддержки МАОУ кБольшеяниковскаlI СОШ),
имеющего низкие результаты обуrения Викторову В.Н., заведующего информациоЕIIо -

методического центра управления образования и молодежной политики администрации
Урмарского района.

2. Муниципальному координатору (Викторова В.Н.) в течение уrебного года
оказывать консупьтационную, методическуIо, ресурсн}то поддержку, консультирование

участников проекта к500 +>> по вопросам, связаЕIIым с реализацией коЕкретньж
мероприятий проекта; осуществлять наблюдение (мониторинг) за ходом проекта.

Ефимова Людмила Николаевна
8 (83544) 2-\9-97

за исполЕением данного прикilза оставJшю за собой.

Н.В.Иванова